ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

«12» 05. 2021ç. 137 №

Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» 05. 2021г. № 137
село Батырево

О проведении мероприятия «Последний звонок»
на территории Батыревского района

в 2021 году

В целях обеспечения безопасности проведения мероприятия «Последний звонок» в общеобразовательных учреждениях на территории Батыревского района:

1. Установить дату проведения мероприятия «Последний звонок» в муниципальных общеобразовательных учреждениях Батыревского района, согласно приложению 1.
2. Главам сельских поселений обеспечить информирование организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, о датах проведения вышеперечисленного мероприятия не позднее чем за три календарных дня до начала их проведения.
3. МО МВД РФ «Батыревский» (Яковлев М.В.) предложить обеспечить безопасность участников «Последнего звонка» в местах проведения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского района
Глава администрации

 Батыревского района

Р.В. Селиванов

Приложение 1 к распоряжению

администрации Батыревского района

от «12 » мая 2021 № 137

Сведения о проведении мероприятия «Последний звонок» в общеобразовательных учреждениях на территории

Батыревского района в 2021 году

	№ п/п

	Наименование образовательной организации

	Дата проведения

	Время проведения

	Количество выпускников, чел
	Место проведения

	9 класс
	11 класс

	1
	МБОУ «Балабаш-Баишевская СОШ»
	21.05.2021
	10.00
	6
	13
	Актовый зал  школы

	2
	МБОУ "Батыревская СОШ №1"
	21.05.2021
	9.30
	103
	47
	Центральный вход в школу

	3
	МБОУ «Батыревская СОШ №2»
	21.05.2021
	10.00
	42
	10
	Площадка перед школой

	4
	МБОУ «Большечеменевская СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	6
	7
	Площадка перед школой

	5
	МБОУ «Долгоостровская СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	9
	9
	Спортивная площадка школы

	6
	МБОУ «Норваш- Шигалинская СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	12
	9
	Спортивная площадка школы

	7
	МБОУ «Первомайская  СОШ им. В.Митты»
	21.05.2021
	9.00
	14
	8
	Площадка перед школой

	8
	МБОУ «Полевобикшикская СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	18
	4
	Площадка перед школой

	9
	МБОУ «Сугутская СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	15
	7
	Площадка перед школой

	10
	МБОУ «Тарханская СОШ »
	21.05.2021
	9.00
	16
	14
	Площадка перед школой

	11
	МБОУ «Татарско - Сугутская СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	17
	18
	Пришкольный двор

	12
	МБОУ «Тойсинская СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	17
	0
	Стадион сельского поселения

	13
	МБОУ«Шыгырданская СОШ №1»
	21.05.2021
	10.00
	32
	17
	Спортивная площадка школы

	14
	МБОУ «Шыгырданская СОШ им.пр.Э.З.Феизова»
	21.05.2021
	9.00
	34
	10
	Площадка перед школой

	15
	МБОУ «Алманчиковская ООШ»
	21.05.2021
	9.00
	5

	Площадка перед школой

	16
	МБОУ «Бахтигильдинская ООШ»
	21.05.2021
	9.00
	5

	Площадка перед школой

	17
	МБОУ « Новоахпердинская ООШ»
	21.05.2021
	9.00
	3

	Площадка перед школой

	18
	МБОУ «Староахпердинская ООШ»
	21.05.2021
	9.00
	4

	Площадка перед школой

	19
	МБОУ « Шаймурзинская ООШ им. Г.Айги»
	21.05.2021
	10.00
	8

	Площадка перед школой

	20
	МБОУ «Красномайская НШ-д/с»
	21.05.2021
	8,00

	Площадка перед школой

	21
	 МБОУ «Батыревская вечерняя (сменная) СОШ»
	21.05.2021
	9.00
	11

	Актовый зал  школы